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№
Каб.

ФИО
преподавателя Название

объединения

Г руппа Понедельн
ик

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресен
ье

ДДТ 
каб. 7

Амвросова
Галина

Петровна
Лингвомир

1 гр.
2 год

11:35-12:15
12:20-13:00

11:35-12:15 V 
12:20-13:00

11:35-12:15
12:20-13:00

Выходной

2 гр.
3 год

11:35-12:15
12:20-13:00

08:00-08:40
08:45-09:25

Выходной

3 гр. 
2 год

13:10-13:50
13:55-14:35

13:10-13:50
13:55-14:35

л 13:10-13:50
13:55-14:35

Выходной

4 гр.
3 год

13:10-13:50
13:55-14:35

13:10-13:50 
13:55-14:35 '*

09:35-10:15
10:20-11:00

Выходной

5 гр.
3 год

14:45-15:25
15:30-16:10

14:45-15:25' 
15:30-16:10

14:45-15:25
15:30-16:10

Выходной

6 гр.
3 год

14:45-15:25
15:30-16:10

14:45-15:25
15:30-16:10

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

ДДТ 
каб. 13

Антонец
Антонина
Сергеевна

Стильные
украшения

2 гр. 
1 год

13:10-13:50
14:00-14:40

13:10-13:50
14:00-14:40

13:10-13:50
14:00-14:40

Выходной

3
2 год

13:10-13:50
14:00-14:40

13:10-13:50
14:00-14:40

Выходной

д.с
Алену
шка

Антонец
Антонина
Сергеевна

Стильные
украшения

1 гр.
2 год

10:20-10:50 10:20-10:50 Выходной

2 гр. 
1 год

10:20-10:50
%)

09:40-10:10 Выходной

ДДТ Иванцова Импульс 4 гр. 
1 год

14:00-15:30 13:30-15:00 Выходной



Актов 
ый зал

Наталья
Сергеевна

5 гр. 
1 год

13:30-15:00 15:10-16:40 Выходной

6 гр. 
1 год

13:30-15:00 14:00-15:30 Выходной

д.с
Алену
шка

Иванцова
Наталья

Сергеевна Импульс

1 гр.
1 ГОД

15:15-15:45 А 15:15-15:45 Выходной

2 гр. 
1 год

15:50-16:20 15:50-16:20 Выходной

Д .с

Светл
ячок

Иванцова
Наталья

Сергеевна
Импульс

3 гр.
1 ГОД

10:00-10:30

!

10:00-10:30 Выходной

ДДТ
каб. 6

Бобруйко
Елена

Григорьевна

Волшебная
иголочка

1 гр. 
1 год

11:30-12:10
12:15-12:55

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

2 гр. 
1 год

13:05-13:45
13:50-14:30

11:30-12:10
12:15-12:55

3 гр. 
1 год

14:40-15:20
15:25-16:05

13:05-13:45
13:50-14:30

Выходной

4 гр.
2 год

14:40-15:20
15:25-16:05

13:05-13:45
13:50-14:30

14:40-15:20
15:25-16:05

Выходной

СОШ
14

101

Бобруйко
Елена

Григорьевна Волшебная
иголочка

5 гр. 
1 год

711:30-12:10 
12:15-12:55

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

6 гр. 
1 год

13:05-13:45
13:50-14:30

13:05-13:45
13:50-14:30

Выходной

7 гр. 
1 год

14:40-15:20
15:25-16:05

14:40-15:20
15:25-16:05

Выходной

ДДТ
каб. 6

Касабова
Арев

Робиковна

Магия
цветов

1 гр. 
1 год

11:30-12:10
12:15-12:55

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

2 гр. 
1 год

13:05-13:45
13:50-14:30

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

3
1 год

13:05-13:45
13:50-14:30

13:05-13:45
13:50-14:30

Выходной

4 гр.
2 год

14:40-15:20
15:25-16:05

14:40-15:20
15:25-16:05

14:40-15:20
15:25-16:05

Выходной



сош
14
101

Касабова
Арев

Робиковна

Магия
цветов

5 гр. 
1 год

11:30-12:10
^2:15-12:55

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

6 гр. 
1 год

13:05-13:45
¥3:50-14:30

13:05-13:45
13:50-14:30

Выходной

7 гр.
3 год

14:40-15:20
15:25-16:05
16:10-16:50

14:40-15:20
15:25-16:05
16:10-16:50

Выходной

ДДТ
каб.Ю

Зинченко
Ирина

Николаевна
2*2

3 гр. 
1 год 13:00-13:40

13:45-14:25
13:00-13:40
13:45-14:25

Выходной

2 гр. 
2 год 13:00-13:40

13:45-14:25
13:00-13:40
13:45-14:25

13:00-13:40
13:45-14:25

Выходной

1 гр.
3 год 14:35-15:15

15:20-16:00
14:35-15:15
15:20-16:00

14:35-15:15
15:20-16:00

Выходной

Д.С.

Елочк
а

Корх
Наталья

Николаевна
Радуга

2 гр. 
1 год

10:25-10:55
11:00-11:30

10:20-10:50
10:55-11:25

11:10-11:40 Выходной

3 гр.
1 ГОД

15:20-15:50 10:40-11:10
• '1

10:50-11:20 15:20-15:50 Выходной

ДДТ
каб. 16

Корх
Наталья

Николаевна
Радуга

4 гр. 
1 год

13:00-13:40
13:45-14:25

licOO-13:40 
13:45-14:25

Выходной

ДДТ 
каб. 16

Корх
Наталья

Николаевна

Будущий
первокласс

ник

1 гр. 
1 год 15:10-16:15

15:10-16:15
Выходной

ДДТ 
каб. 14

Кугутова
Светлана

Владимиров
на

Вязание

1 гр. 
1 год

12:00-12:40
12:45-13:25

13:35-14:15
14:20-15:00

Выходной

2 гр. 
1 год

12:00-12:40
12:45-13:25 У

12:00-12:40
12:45-13:25

Выходной

5 гр. 
3 год

13:35-14:15
14:20-15:00

13:35-14:15
14:20-15:00

Выходной



) )

с о ш
14

Каб.
101

Кугу гова 
Светлана 

Владимиров 
на

Вязание

3 гр.
3 год

Ц:30-12:10
34:15-12:55
13:00-13:40

13:50-14:30
14:35-15:15
15:20-16:00

Выходной

4 гр. 
3 год

11:30-12:10 
12:15-12:55 
13:00-13:40

13:50-14:30
14:35-15:15
15:20-16:00

Выходной

ДДТ
каб. 1

Пономарева
Зоя

Михайловна
Чудо ручки

1 гр.
3 год

11:30-12:10
12:15-12:45

Выходной

3 гр. 
1 год

12:55-13:35
13:40-14:20

Выходной

5 гр. 
1 год

14:30-15:10
15:15-15:55

Выходной

СОШ
14

Каб.
101

Пономарева
Зоя

Михайловна
Чудо ручки

1 гр.
3 год

14:30-15:10
15:15-15:55

14:30-15:10
15:15-15:55

Выходной

2 гр. 
1 год

12:55-13:35
13:40-14:20

12:55-13:35
13:40-14:20

Выходной

4 гр. 
1 год

11:30-12:10
12:15-12:45

11:30-12:10
12:15-12:45

Д Выходной

ДДТ 
каб. 1

Пономарева
Зоя

Михайловна
Компьютер

1 гр.
2 год

12:00-12:30
"12:35-13:05
13:10-13:40

12:00-12:30
12:35-13:05
13:10-13:40

Выходной

2 гр. 
2 год

13:50-14:20
14:25-14:55
15:00-15:30

13:50-14:20
14:25-14:55
15:00-15:30

Выходной

ДДТ 
каб. 15

Резниченко
Надежда

Васильевна
Золушка

3 гр. 
1 год

12:00-12:40
12:45-13:25

12:00-12:40
12:45-13:25

Выходной

4
1 год

13:35-14:15
14:20-15:00

11:40-12:20
12:25-13:05

Выходной

5 гр. 
3 год

13:35-14:15
‘14:20-15:00
15:05-15:45

13:15-13:55
14:00-14:40
14:45-15:25

Выходной

СОШ
14

Резниченко
Надежда Золушка

1 гр. 
1 год

12:30-13:10
13:15-13:55

12:00-12:40
12:45-13:25

I Выходной



) )

101 Васильевна 2 гр.
3 год

14:05-14:45
14:50-15:30
15:35-16:15

13:35-14:15
14:20-15:00
15:05-15:45

Выходной

ДДТ
каб. 2

Чумак
Татьяна

Владимиров
на

Пешеходны 
й туризм

1 гр. 
1 год

[/1:30-12:10
12:15-12:55

11:30-12:10
12:15-12:55

Выходной

2 гр. 
1 год

13:55-14:35 13:05-13:45
13:50-14:30
14:35-15:15

Выходной

3 гр. 
1 год

113:05-13:45 11:30-12:10
12:15-12:55
13:00-13:40

Выходной

6 гр. 
3 год

,14:45-15:25
15:30-16:10У

13:50-14:30
14:35-15:15
15:20-16:00

15:25-16:05

СОШ
14

Спорт
ивный

зал

Чумак
Татьяна

Владимиров
на

Пешеходны 
й туризм

4 гр. 
1 год

12:20-13:00
13:05-13:45

12:10-12:50
12:55-13:35

Выходной

5 гр.
2 год

13:55-14:35
14:40-15:20
15:25-16:05

13:45-14:25
14:30-15:10
15:15-15:55

Выходной

7 гр. 
1 год

11:30-12:10 11:30-12:10 Выходной

Заместитель директора Б.В. Жорник


